Cap 23. De tabernis alariis, lusibus et cubitu.

Statuimus etiam ne vagos mimos (qui lucri causa stultos lusus stulto popello representant) in diversoriis invisant; neve tauro- rum, ursorum et canum certaminibus intersint. Nam ut hæc stultæ vagæque multitudini sunt aptiora, ita liberalium studio- rum hominibus parum sunt accommoda: tum quod solutis tauris

atque ursis sunt periculosa : tum quod nova hæc oblectamenta rei suæ nesciæ juventuti literarum desideria extinguunt, rem ~~diminuunt~~, bonas horas consumunt, et ex hominibus brutos faciunt. Qui aliter fecerit, si adultus fuerit, mulcta esto ij^s vj^d; si non adultus, gravis correctio.

Cap. 53. De custodia collegii.

Constituimus etiam ut in omnibus concionibus, omnibus tragœdiis et comœdiis extra collegium habitis atque recitatis, omnibus nundinis, tres minimum socii domi sint et sex scholastici ex fundatione ad collegii custodiam : et ut sociorum unus cum 10 scholasticis duobus divagetur per omnes collegii partes usque dum cæteri redierint, et excubias diligenter agat propter furta, incendia aut injurias externas omnino constituimus. Diligentiores autem fieri volumus, ubi quid in nostro collegio geratur, ob quod magna scholasticorum aut aliorum confluentia fuerit, ut in concionibus, comœdiis aut tragœdiis, quas privatas esse volumus, si quæ fuerint, propter turbas, et interdiu seu meridie propter infortunia.

EXTRACTS FROM THE BURSAR'S ACCOUNTS

[There are none before 1608-1609; they run from Michaelmas to Michaelmas.]

1615-1616. 3^s to Corbett the glasyer for mending the hall 20
windowes broken at the Comedie, 14 newe quarrells,
4 foote of glasse new leaded, 7 foote souldring &
banding.

8^d to Ashley ye free-mason for mending the stone worke
of the doore by M^r Lucyes chamber, broken downe at
ye comedie.

PETERHOUSE

FROM THE CHURCHWARDENS' ACCOUNTS OF SAINT MARY
THE GREAT

[Printed by J. E. Foster, 1905, p. 167.]

- 1568 Item a Stremer cloth [= flag] of Silke which was delivered
to John Edmonds for doctor Perne to occupye at Peter
howse playes

FROM THE COMPUTUS ROLLS OF THE COLLEGE

[Noted by the Rev. Dr. Walker. The Rolls run from Michaelmas to Michaelmas.]

1571-1572

Et de vij^s vj^d Jacobo Silcocke ædificanti theatrum in aula
pro comœdia

Et de ij^s vj^d pro duodecim libris candelarum pro comœdia 10

Et de viij^d pro reparandis le cressets in aula.

1575-1576

Et de ij^s vj^d Naze pro reficiendis tripodibus et le wanskott
in aula post ludos.

KING'S HALL

EXTRACTS FROM ACCOUNTS

[The accounts, which run from Michaelmas to Michaelmas, are preserved
in Trinity College.]